
Golfclub an der Oder e.V.
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Club-Nr. : 1126

Scramble Stableford

Datum: 12.10.2013

Siegerliste - Texas-Scramble (3 Schläger + Putter)
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Walther, Niels Oder, GC an der 58/58/113 14,9 --- ---

Pysiak, Damian Polen 58/58/113 54 27 48 --- ---

2 Fritsche, Andreas Oder, GC an der 58/58/113 17,0 --- ---

Herzberg, Mayra Polen 58/58/113 45 27 46 --- ---

3 Andrä, Frank Oder, GC an der 58/58/113 23,6 --- ---

von Zameck-Glysinski, Norbert Oder, GC an der 58/58/113 27,2 25 44 --- ---

4 Müller, Hartmut Oder, GC an der 58/58/113 22,3 --- ---

Scharf, Manfred Oder, GC an der 58/58/113 25,6 25 43 --- ---

5 Makowski, Andrzej Oder, GC an der 58/58/113 22,2 --- ---

Rupinski, Waldemar SGC 58/58/113 54 23 48 --- ---

6 Boysen, Martin Oder, GC an der 58/58/113 22,7 --- ---

Gerber, Tobias Oder, GC an der 58/58/113 47 22 45 --- ---

7 Mehling, Thomas Oder, GC an der 58/58/113 15,1 --- ---

Krause, Ecki Polen 58/58/113 54 20 40 --- ---

8 Look, Heinz Oder, GC an der 58/58/113 23,1 --- ---

Gau, Cornelia Oder, GC an der 58/58/113 29,8 19 37 --- ---

9 Miroslaw, Lajlo Kalinowe Pola 58/58/113 22,0 --- ---

Wojciech, Skwarek SGC 58/58/113 54 19 44 --- ---

10 Derling, Markus Oder, GC an der 58/58/113 23,3 --- ---

von Bandemer, Andreas Oder, GC an der 58/58/113 23,9 19 36 --- ---

11 Dreßler, Werner Oder, GC an der 58/58/113 22,5 --- ---

Riedel, Erhard Oder, GC an der 58/58/113 45 19 42 --- ---

12 Isakowitz, Gösta Oder, GC an der 58/58/113 26,9 --- ---

Pöthkow, Jörg Oder, GC an der 58/58/113 29,2 18 39 --- ---

13 Nessler, Dr. Jürgen Oder, GC an der 58/58/113 22,4 --- ---

Kreutzer, Ronny Oder, GC an der 58/58/113 44 18 40 --- ---

14 Fessel, Wolfgang Oder, GC an der 58/58/113 27,3 --- ---

Weißler, Torsten Oder, GC an der 58/58/113 28,3 18 39 --- ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

15 Piotr, Luczynski SGC 58/58/113 54 --- ---

Zbigniew, Sawicki SGC 58/58/113 54 17 53 --- ---

16 Owsiak, Leopold Oder, GC an der 58/58/113 19,0 --- ---

Tadeusz, Linder SGC 58/58/113 54 15 36 --- ---

17 Wargenau, Manfred Wilkendorf Golf 58/58/113 15,7 --- ---

Christoph, Angela Oder, GC an der 58/58/113 54 15 36 --- ---

18 Klötzer, Martin Oder, GC an der 58/58/113 33,9 --- ---

Lippok, Juliane Oder, GC an der 58/58/113 54 N.A N.A --- ---

Netto
1 Piotr, Luczynski SGC 58/58/113 54 --- ---

Zbigniew, Sawicki SGC 58/58/113 54 17 53 --- ---

2 Walther, Niels Oder, GC an der 58/58/113 14,9 --- ---

Pysiak, Damian Polen 58/58/113 54 27 48 --- ---

3 Makowski, Andrzej Oder, GC an der 58/58/113 22,2 --- ---

Rupinski, Waldemar SGC 58/58/113 54 23 48 --- ---

4 Fritsche, Andreas Oder, GC an der 58/58/113 17,0 --- ---

Herzberg, Mayra Polen 58/58/113 45 27 46 --- ---

5 Boysen, Martin Oder, GC an der 58/58/113 22,7 --- ---

Gerber, Tobias Oder, GC an der 58/58/113 47 22 45 --- ---

6 Andrä, Frank Oder, GC an der 58/58/113 23,6 --- ---

von Zameck-Glysinski, Norbert Oder, GC an der 58/58/113 27,2 25 44 --- ---

7 Miroslaw, Lajlo Kalinowe Pola 58/58/113 22,0 --- ---

Wojciech, Skwarek SGC 58/58/113 54 19 44 --- ---

8 Müller, Hartmut Oder, GC an der 58/58/113 22,3 --- ---

Scharf, Manfred Oder, GC an der 58/58/113 25,6 25 43 --- ---

9 Dreßler, Werner Oder, GC an der 58/58/113 22,5 --- ---

Riedel, Erhard Oder, GC an der 58/58/113 45 19 42 --- ---

10 Nessler, Dr. Jürgen Oder, GC an der 58/58/113 22,4 --- ---

Kreutzer, Ronny Oder, GC an der 58/58/113 44 18 40 --- ---

11 Mehling, Thomas Oder, GC an der 58/58/113 15,1 --- ---

Krause, Ecki Polen 58/58/113 54 20 40 --- ---

12 Isakowitz, Gösta Oder, GC an der 58/58/113 26,9 --- ---

Pöthkow, Jörg Oder, GC an der 58/58/113 29,2 18 39 --- ---

13 Fessel, Wolfgang Oder, GC an der 58/58/113 27,3 --- ---

Weißler, Torsten Oder, GC an der 58/58/113 28,3 18 39 --- ---

14 Look, Heinz Oder, GC an der 58/58/113 23,1 --- ---

Gau, Cornelia Oder, GC an der 58/58/113 29,8 19 37 --- ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

15 Derling, Markus Oder, GC an der 58/58/113 23,3 --- ---

von Bandemer, Andreas Oder, GC an der 58/58/113 23,9 19 36 --- ---

16 Wargenau, Manfred Wilkendorf Golf 58/58/113 15,7 --- ---

Christoph, Angela Oder, GC an der 58/58/113 54 15 36 --- ---

17 Owsiak, Leopold Oder, GC an der 58/58/113 19,0 --- ---

Tadeusz, Linder SGC 58/58/113 54 15 36 --- ---

18 Klötzer, Martin Oder, GC an der 58/58/113 33,9 --- ---

Lippok, Juliane Oder, GC an der 58/58/113 54 N.A N.A --- ---
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